
پرسپولیس روز گذشته آخرین تمرین خود را در تهران قبل از سفر به عربستان 
انجـام داد و کاروان ایـن تیـم قـرار اسـت سـاعت 11 امـروز بـا هواپیمـای شـرکت 
گل محمـدی بـه چنـد دلیـل تمایـل  یـاض شـود. البتـه یحیـی  وارش راهـی ر
داشـت که تیمش چند روز زودتر راهی عربسـتان شـود که شـرایط آن از سـوی 
باشـگاه فراهم نشـد. یکی از دلایلی که یحیی این خواسـته را داشـت شـرایط 
یاض بود. دمای هوای این شهر بالای 30 درجه است، درحالی که  آب وهوایی ر
دمای هوای تهران در روزهای اخیر به زیر 10 درجه هم رسـیده اسـت. مسـاله 
دیگـر ایـن بـود کـه یحیـی تمایـل داشـت تیمـش در فضـای جدیـد و بـه دور از 
هرگونـه حاشـیه تمریـن و تمرکـز کنـد. او همچنیـن برنامه ریـزی کـرده بـود کـه بـه 
ی روز جمعـه النصـر در لیـگ برتـر عربسـتان  اتفـاق دسـتیارانش از نزدیـک بـاز
ی با  را تماشـا کنـد. ضمـن اینکـه یحیـی نتیجـه مثبـت زود رفتـن تیمـش در بـاز
ی هـای  الدحیـل را دیـده بـود و در آن مسـابقه سرخپوشـان یکـی از بهتریـن باز
خود را در یکی، دوسال اخیر به نمایش گذاشتند. به هر جهت با اشتباهاتی 
که مسـئولان باشـگاه پرسـپولیس مرتکب شـدند این امکان برای سرخپوشـان 
یـاض داشـته باشـند. نکتـه  فراهـم نشـد کـه بیشـتر از یـک جلسـه تمریـن در ر
ی مدعـی  جالـب اینکـه در ایـن خصـوص هـواداران الهـال در فضـای مجـاز
ی به  بودند که کارشکنی النصری ها اجازه نداده پرسپولیس سه روز قبل از باز
عربسـتان بیاید و در سـوی دیگر هواداران النصر اعتقاد داشـتند دلیل ندارد 

یـاض اردو بزننـد. ی در ر کـه سرخپوشـان بخواهنـد از چنـد روز مانـده بـه بـاز

  اولین مجوز حضور هواداران 
باشـگاه پرسـپولیس بعـد از حـدود یک سـال و شـاید هـم بیشـتر و البتـه بـرای 
ی هوادارانش باز  اولین بار در این فصل درهای ورزشـگاه شـهید کاظمی را رو
کرد. البته در این مورد هم خیلی دیر اطاع رسانی شد و تقریبا 4 ساعت قبل 
از آغاز تمرین روز گذشـته سـایت باشـگاه پرسـپولیس هواداران را برای حضور 
در محـل تمریـن مطلـع کـرد. بااین حـال حـدود 200 هـوادار خـود را بـه ورزشـگاه 
شـهید کاظمی رسـاندند تا مشـوق تیم شـان قبل از سـفر به عربسـتان باشـند. 
گران حاضر در ورزشـگاه مدیر کانون هواداران پرسـپولیس هم  در بین تماشـا

بـود و از ایـن رو تشـویق هایی کـه انجـام می شـد به نوعـی بـا هماهنگـی لیدرهـا 
گل محمـدی بـرای او  گران بـا تشـویق های پی درپـی  بـود. در ایـن بیـن تماشـا
سنگ تمام گذاشتند. سرخپوشان هم حسابی تشویق شدند و در این میان 
ی سـکوها شـد کـه  یـادی رو خبـری از تشـویق مدیرعامـل نبـود. البتـه تـاش ز
هـواداران علیـه مدیریـت باشـگاه موضـع نگیرنـد، از ایـن جهـت کـه قرار بر این 
ی با النصر ایجاد نکنند اما  شد فعا حاشیه ای برای باشگاه خود قبل از باز

یش اسـت.  ی سـکوها علیه درو کاما مشـخص بود که جو رو

  درخواست عجیب از خبرنگاران
غیر از هواداران، اصحاب رسانه هم صبح روز گذشته متوجه شدند که مجوز 
یادی برای  حضور در محل تمرین پرسپولیس را دارند. از این رو خبرنگاران ز
تهیـه گـزارش و گرفتـن مصاحبـه بـا گل محمـدی بـه ورزشـگاه شـهید کاظمـی 
رفته بودند. در همان ابتدای تمرین به خبرنگاران اعام شده که آنها هم مثل 
هـواداران فقـط در 15 دقیقـه ابتدایـی تمریـن اجـازه حضـور در محـل را دارنـد و 
بعـد از آن تمریـن پشـت درهـای بسـته برگـزار خواهـد شـد. در ادامـه وقتـی قـرار 
یکـن بـه نمایندگـی از بقیـه صحبـت کننـد، مسـئول رسـانه ای تیـم  شـد دو باز
از خبرنـگاران خواسـت سـوال حاشـیه ای نپرسـند و بـه هیـچ عنـوان درمـورد 
کسـر  یکنـان پرسشـی نشـود! مخصوصـا ماجـرای جریمـه  مسـائل مالـی از باز
یـش از سـوی سرخپوشـان صـادر شـد. ایـن  10 درصـد و بیانیـه ای کـه علیـه درو
خواسـته مسـئولان باشـگاه پرسـپولیس بود که از طریق مسـئول رسـانه ای تیم 

بـه اصحـاب رسـانه انتقـال پیـدا کرد. 

  گل محمدی و سکوتی پر از حرف
کـه او خیلـی  چهـره یحیـی بسـیار برافروختـه بـود و دقیقـا می شـد حـدس زد 
حرف هـا بـرای گفتـن دارد امـا به خاطـر شـرایط حسـاس تیمـش فعـا ترجیـح 

ر  د  . کنـد ت  سـکو هـد  قبـل می د ز  و ر شـماره 
اشـاره داشـتیم بـه اینکـه 

یـزی  برنامه ر از  یحیـی 
غلـط باشـگاهش بـرای 
سفر به عربستان خیلی 

و  سـت  ا کی  شـا
قطعـا او بعـد 

یـادی درمـورد اتفاقـات پیرامـون تیمـش خواهـد  ی بـا النصـر حرف هـای ز از بـاز
گفتـه نمانـد یحیـی ایـن بـار هـم ماننـد هفتـه  داشـت کـه مطـرح خواهـد کـرد. نا
پیـش نـزد خبرنـگاران نیامـد و بـه کاپیتان هـای تیمـش گفـت کـه با خبرنگاران 

کننـد.  صحبـت 

  بیرانوند در نقش کاپیتان
قبا اشاره داشتیم که علیرضا بیرانوند به شدت عاقه مند است که کاپیتان 
ی  ی رخ داد در باز اول پرسپولیس باشد و بعد از اینکه این اتفاق در چند باز
ایـران و ازبکسـتان هـم بـرای دقایقـی بازوبنـد را بسـت. روز گذشـته وقتـی قـرار 
شـد کـه بزرگ ترهـای تیـم سـمت خبرنـگاران بیاینـد، او به همـراه وحیـد امیـری 
یکـن تقریبـا صحبت هـای  گرفـت. هـر دو باز مقابـل اصحـاب رسـانه قـرار 
مشـترکی داشـتند و سـعی کردنـد فعـا درمـورد خیلـی از مسـائل حـرف نزننـد و 

کمـک کننـد تیـم بـا آرامـش راهـی عربسـتان شـود. 

  نگرانی در  اردوی پرسپولیس
در چنـد روز اخیـر بارهـا درمـورد ترکیـب احتمالـی النصر مقابل پرسـپولیس در 
ی ایـن تیـم  جمـع سرخپوشـان صحبـت شـده اسـت. ایـن اتفـاق از بعـد از بـاز
بـا سـپاهان رخ داد و وقتـی آنالیـزور سرخپوشـان در جمـع آنهـا متذکـر شـد کـه 
ی با پرسـپولیس باید به مصاف الهال برود، یحیی  النصر سـه روز بعد از باز
گردانش از این موضوع اسـتقبال کردند و امیدوار شـدند که کاسـترو به  و شـا
ی روز دوشـنبه اسـتراحت دهـد. امـا  کثـر سـتاره های شـاخص تیمـش در بـاز ا
ی روز جمعـه النصـر مقابـل اخـدود رخ داد. بـه ایـن ترتیـب  ایـن اتفـاق در بـاز
ی  یـچ را در ایـن بـاز کـه کاسـترو سـرمربی النصـر تصمیـم گرفـت مانـه و بروزوو
ی رفـت بـا  یکنـی کـه از بهترین هـای تیم شـان در بـاز بـه میـدان نفرسـتد. دو باز
گذشـته سرخپوشـان  پرسـپولیس بودنـد. ایـن مسـاله حسـابی در تمریـن روز 
یانـش گفـت بـه خیـال ایـن نباشـند  ی کـه بیرانونـد بـه همباز سـوژه شـد، به طور
یـچ بـه  کـه النصـر بـا ذخیره هایـش بـه میـدان می آیـد و اسـتراحت مانـه و بروزوو
ی خواهنـد کـرد. در ایـن میـان  ایـن معناسـت کـه آنهـا حتمـا روز دوشـنبه بـاز
کید داشتند که رونالدو حتما روز دوشنبه استراحت  برخی نفرات تیم هم تا
ی بـا الهـال بـه میـدان رود. در هـر صـورت حضـور  می کنـد تـا در بـاز
ی روز دوشنبه حسابی  احتمالی ستاره های النصر در باز

سرخپوشـان را ترسـانده است. 

جـــدال حســـاس ذوب آهن و اســـتقال از هفته یازدهـــم رقابت های لیگ برتر 
ی یک بر یک به پایان رســـید تا رقابت در صدر جدول داغ تر  فوتبال با تســـاو
شود. تا پیش از شروع رقابت های این هفته دو تیم در رتبه های اول و دوم قرار 
داشـــتند که البته با توجه به برتری ســـپاهان و ملوان در دیدارهای برگزار شـــده 
یارویی  ، ذوب آهن به رده چهارم ســـقوط کرد. با این حال رو در روزهای اخیر
دو تیمـــی کـــه در ایـــن فصـــل نمایـــش قابل قبولی ارائـــه کـــرده و در هفته های 
ی داشـــت. اســـتقال که  اخیر روند رو به رشـــدی را داشـــتند جذابیت بســـیار
در غیـــاب مرادمنـــد مصـــدوم مجبور به ایجاد تغییراتـــی در خط دفاعی خود 
ی را آغاز کرد. نیمه نخست این دیدار  شـــده اســـت با همان دفاع ســـه نفره باز
ی بدون  ی دروازه هم ایجاد کردند با تســـاو با وجود چند فرصتی که دو تیم رو
گل به پایان رســـید اما با شـــروع نیمه دوم این اســـتقال بود که تاش کرد تا در 
زمین حریف به گل برســـد و در نهایت در دقیقه 62 با شـــوت تماشـــایی آرمین 
سهرابیان، مدافع چپ پای خود دروازه تیم محمد ربیعی را باز کرد. با این گل 
ی دروازه حریف را بیشتر کردند تا اینکه گاندوها هم  ذوبی ها حمات خود رو
مثل حریف با یک شـــوت که البته در میانه راه به پای مهدی پور برخورد کرد 

ی کشاندند. درنهایت  ی را به تساو و تبدیل به یک گل به خودی زیبا شد باز
ی  ی جذاب و تماشایی دو تیم برنده نداشت تا سایر مدعیان از این تساو باز

بیشترین بهره را ببرند. 
کتور موفق شـــد پس از چند هفته پر فراز و نشـــیب و  در دیگـــر دیـــدار دیـــروز ترا
ی  یکنان این باشـــگاه تبریزی در دیدار یـــت و باز اعتـــراض هـــواداران به مدیر
خانگی با دو گل از ســـد فولاد بحران زده بگذرد تا شـــرایط خمز و تیمش کمی 
ی هایش را با برد و باخت به پایان  کتور که یک هفته درمیان باز بهتر شود. ترا
می رساند این بار موفق شد به لطف درخشش سید مهدی حسینی که دو بار 
در دقایق 19 و 70 دروازه فولاد را باز کرد فولاد را شکست داده و کمی شرایطش 
کتور با حضور هواداران برگزار شـــد که  را بهتر کند. تمرین عصر چهارشـــنبه ترا
جوی بسیار ملتهب و پرحاشیه داشت که با اعتراضات هواداران به عملکرد 
کتور موقتا توانســـته  یکنـــان همراه بود. در این وضعیت حالا ترا یـــت و باز مدیر
هوادارانش را آرام کند اما پرشورها می دانند که روند سینوسی این تیم ممکن 
است همچنان ادامه داشته باشد و این برد نمی تواند خیال شان را راحت کند. 
، ســـرمربی فولادی ها که پس از عملکرد  در ســـوی مقابل اما ایگناســـیو مارتینز

یان هدایت این تیـــم را برعهده گرفت پس از دو برد، حالا  بـــد علیرضـــا منصور
کامی قرار دارد و این وضعیت شاید حتی او را نیز در خطر اخراج  ی نوار نا رو
از این تیم قرار دهد. البته با توجه به اینکه فولادی ها به تازگی سرمربی خود را 
تغییر داده اند و مشـــکات مالی که وجود دارد احتمالا فرصت بیشـــتری را در 

اختیار سرمربی خارجی خود قرار دهند. 
مصاف عصر دیروز شمس آذر قزوین و گل گهر سیرجان هم حاشیه کم نداشت 
گردان  و در نهایت دو تیم با تساوی یک بر یک این بازی را به پایان رساندند. شا
ی رسیده بودند در این دیدار  ی قبلی خود به تساو سعید دقیقی که در دو باز
گل نخست را زدند اما تیم مهمان در شروع نیمه دوم با گلزنی احمد زنده روح 
ی کشـــاند تا امتیازات این دیدار تقســـیم شـــود. این مســـابقه  ی را به تســـاو باز
ی همراه بود و گل گهری ها معتقد بودند که  هم با اعتراضاتی نســـبت به داور
در یک صحنه در محوطه جریمه شـــمس آذر توپ به دســـت مدافع این تیم 
برخورد کرده است و داور باید به سود آنها اعام پنالتی می کرده است. گل گهر 
ی شـــد و در رده هفتم قرار گرفت و شـــمس آذر نیز که  ی 14 امتیاز با این تســـاو
نمایش خوبی در این فصل داشته است با 10 امتیاز در رتبه دهم حضور دارد. 

با آغاز رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در فصل جاری رویای ورود تکنولوژی 
کمک داور ویدئویی به ورزشگاه های ایران سرانجام تحقق پیدا کرده و همزمان 
با برگزاری دیدارهای نمایندگان ایران در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از 
var یا کمک داور ویدئویی به طور رسمی در ورزشگاه آزادی رونمایی شد. این 
درحالی است که قرار بود با انجام بازی های سپاهان در ورزشگاه نقش جهان نیز 
از این تکنولوژی استفاده شود که درنهایت به خاطر محرومیت نماینده اصفهان 
ایـــن امر محقق نشـــد. نکتـــه قابل توجه اینکه با اســـتقرار تکنولوژی کمک داور 
ویدئویی در ورزشـــگاه آزادی و احتمالا ماندگار شـــدن آن بعد از پایان مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا در فصل جاری از حالا این گمانه زنی ایجاد شده 
است که برخی از رقابت های مهم فوتبال ایران مانند دربی پایتخت با وجود 

var برگزار شود، این درحالی است که شواهد نشان می دهد این امر بعید بوده و 
امکان وقوع آن تقریبا وجود نخواهد داشت. بر همین اساس نیز علی خسروی، 
عضو کمیته داوران فدراســـیون فوتبال با تکذیب خبر اســـتفاده از تکنولوژی 
کمک داور ویدئویی برای دیدار دربی 102 به »فرهیختگان« گفت: »به هیچ عنوان 
چنین موضوعی صحت ندارد و اتفاق نخواهد افتاد. ما اصا اجازه استفاده 
از var مســـتقر در ورزشـــگاه آزادی برای بازی های داخلی را نخواهیم داشـــت. 
فقط برای بازی های لیگ قهرمانان آسیا که از داوران خارجی در آن استفاده 
می کنیم می توانیم از این تکنولوژی استفاده کنیم ضمن اینکه داوران ما هنوز 
لایسنس نگرفته اند و به همین دلیل به هیچ عنوان در رقابت های داخلی و با 

حضور داوران ایرانی نمی توانیم از var استفاده کنیم.« 

کـرد بـا توجـه مکاتبـات  گذشـته اعـام  سـازمان لیـگ فدراسـیون فوتبـال روز 
اخیـر کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا و تغییـر برنامـه اعـزام تیـم ملـی کشـورمان بـه 
جام ملت های آسیا برنامه جدید چهار مسابقه تغییر کرده که بر این اساس 
نیم فصـل اول رقابت هـا دو روز زودتـر بـه پایـان خواهـد رسـید. ایـن تغییـرات 
براسـاس فهرسـت تیـم ملـی بزرگسـالان انجـام شـده و درصـورت تغییـر در 
اسـامی دعوت شـده بـه تیـم ملـی بزرگسـالان تغییـرات احتمالـی متعاقبـا اعام 
خواهد شد. نکته قابل توجه اینکه طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« 
بـا درخواسـت کادر فنـی تیـم ملـی ایـن امـر صـورت گرفتـه تـا بـا زودتـر بـه پایـان 
یکنان مدنظر امیر قلعه نویی در رقابت های  رسیدن رقابت های نیم فصل، باز
ی تیم ملی هرچه سریع تر به اردو ملحق شده تا  لیگ برتر برای حضور در اردو

این تیم برای حضور در جام ملت های آسـیا خودش را آماده کند. این تغییر 
برنامـه البتـه بـا اعتـراض پرسپولیسـی ها هـم همـراه بـود. در همیـن خصـوص 
نیـز یکـی از مربیـان تیـم ملـی فوتبـال بـه خبرنـگار »فرهیختـگان« گفـت: »البتـه 
کار در جـام ملت هـای آسـیا ایـن تغییـر برنامـه صـورت  به خاطـر حساسـیت 
گرفتـه اسـت. ایـن درحالـی اسـت کـه در دوران حضـور امیـر قلعه نویـی در تیـم 
کـه  ملـی هیـچ گاه به خاطـر تیـم ملـی رقابت هـای لیـگ برتـر تعطیـل نشـده؛ چرا
یکنـان در کـوران رقابت هـای لیـگ برتـر همـواره از آمادگـی  یـم باز مـا اعتقـاد دار
لازم برخـوردار خواهنـد بـود.« پیـش از ایـن در »فرهیختـگان« از سـفر تیـم ملـی 
یـخ هجدهـم دی مـاه به منظـور حضـور تیـم ملـی در رقابت هـای جـام  در تار

ملت هـای آسـیا بـه کشـور قطـر خبـر داده بودیـم. 

همه در تمرین تشویق شدند جز درویش!

سرخپوشان نگران حضور ستاره های النصر 
درخواست عجیب از خبرنگاران در تمرین قرمزها

استقلال و ذوب آهن در جدال اوت دستی های گاندوها و شلیک سهرابیان امتیازها را تقسیم کردند

آتش بس موقت در  فولادشهر

علی خسروی: داوران ما لایسنس استفاده از کمک داور ویدئویی را ندارند

اجازه استفاده از  VAR در دربی را نداریم
پشت پرده تغییر برنامه های لیگ

پای تیم ملی در میان است

ش
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پس از مصدومیت برابر نساجی

 شانس کم عمری 
برای بازی مقابل النصر

ــاجی  ــا نس ــش ب ــتانه تیم ی دوس ــاز ــپولیس در ب ــوان پرس ــم ج مهاج
گروهــی  دچــار ضرب دیدگــی شــد و بــه همیــن علــت در تمرینــات 
اخیر سرخپوشــان غیبت داشــته اســت. کادر پزشــکی پرســپولیس 
گرفتــه  در روزهــای اخیــر تمرینــات ویــژه ای را بــرای عمــری در نظــر 
گروهــی صــادر  گذشــته هــم مجــوز حضــور او در تمرینــات  امــا روز 
ی بــا  نشــد. پرســپولیس امشــب آخریــن تمریــن خــود قبــل از بــاز
ــد داد و  ــام خواه ــم انج ــن تی ــی ای ــگاه اختصاص ــر را در ورزش النص
ــش  یان ــار همباز کن ــد در  ــم نتوان ــن ه ــن تمری ــری در ای ــه عم چنانچ
ی روز  کنــد جایــی در ترکیــب اولیــه سرخپوشــان در بــاز تمریــن 
دوشــنبه نخواهــد داشــت. البتــه امیــد عالیشــاه در تمرینــات اخیــر 
سرخپوشــان جایگزیــن عمــری در خــط حملــه شــده و احتمــال 
یــاد اســت.  اینکــه او در مقابــل النصــر هــم در ترکیــب اصلــی باشــد ز
عمــری چنانچــه دردی در پایــش نداشــته باشــد احتمــالا به عنــوان 

یکنــان تعویضــی بــه میــدان خواهــد آمــد.  یکــی از باز

قرمزها بعد از بازی به زیارت خانه خدا می روند؟

تلاش باشگاه برای جبران اشتباه
باشــگاه پرســپولیس بــه خاطــر اینکــه بــا یــک شــرکت نه چنــدان 
کــردن پــروازش بــه عربســتان  ی بــرای چارتــر  معتبــر قصــد همــکار
ســفر  بــرای  را  تیمــش  ســرمربی  خواســته  نتوانســت  داشــت، 
ی شــدید او  کنــد و باعــث دلخــور زودهنــگام بــه عربســتان را فراهــم 
شــد. در همیــن راســتا مدیریــت باشــگاه پرســپولیس از روز گذشــته 
کــه سرخپوشــان فــردای  کنــد  کــه شــرایطی را فراهــم  در تــاش بــوده 
یــارت خانــه خــدا برونــد.  ــا النصــر راهــی جــده شــده و بــه ز ی ب بــاز
در ایــن مــورد قول هایــی بــه اعضــای تیــم پرســپولیس داده شــده 
گفتــه نشــده. در  امــا تــا دیشــب خبــر قطعــی در ایــن زمینــه بــه آنهــا 
گــر  کــه ا همیــن راســتا وحیــد امیــری نیــز تــا دیشــب دنبــال ایــن بــود 
تیــم قــرار اســت راهــی مکــه شــود حتمــا در ایــن ســفر سرخپوشــان 
ــار اعام شــده، رضــا  کنــد. ضمــن اینکــه برخــاف اخب را همراهــی 
یــش حتــی در صــورت نهایــی شــدن ســفر مکــه قصــد همراهــی  درو
تیــم را در ایــن ســفر نــدارد مگــر اینکــه تصمیــم او در آخریــن لحظــه 

کنــد.  تغییــر 

 خمز: جو  ورزشگاه را 
دوست نداشتم

کتــور تبریــز پــس از برتــری تیمــش مقابــل فــولاد  ســرمربی تیــم ترا
ــده  ــر برن ــن خاط ــه همی ــرد و ب ک کار  ــوب  ــی خ ــور خیل کت ــت: »ترا گف
ی ماســت و در همــه دیدارهــا تــاش  شــد. حفــظ تــوپ مبنــای بــاز
یــم، آن را در زمیــن بچرخانیــم و کنتــرل کنیــم.  می کنیــم تــوپ را بگیر
ــم و توانســتیم موفــق باشــیم. هفتــه آینــده  کردی کار را  امــروز همیــن 
یــکاردو آلــوز را هــم خواهیــم داشــت و ممکــن اســت ترکیــب تیــم  ر
کنــد. نمی توانــم بگویــم ایــن ترکیــب در مســابقه بعــدی هــم  تغییــر 
ی  کــرد. مهــدی حســینی امــروز خیلــی خــوب بــاز ی خواهــد  بــاز
ــان  ــورد انتظارم ــد م ــه او در ح ک ــتیم  ــم داش ــی ه ــا دیدارهای ــرد، ام ک
ی  کــرد و پــاداش ایــن بــاز یکــن امــروز خــودش را ثابــت  نبــود. ایــن باز
گــر  کــه در ترکیــب تیــم بمانــد. درســت نیســت ا خــوب، ایــن بــود 
یکــن بــرای یــک مســابقه خــوب باشــد و در دیــدار بعــدی بــد  باز
کنیــم. مــن معمــولا عملکــرد  کنــد، او را از ترکیــب تیــم خــارج  ی  بــاز
یکنــان را در طــول هفتــه می بینــم و ترکیــب تیــم را بــر همیــن  باز
کتــور  گران ترا گایــه از تماشــا ی بــا  اســاس انتخــاب می کنــم.« و
کــه در ورزشــگاه بــود، دوســت نداشــتم. فکــر  گفــت: » فضایــی را 
کل محبــت دنیــا هســتند و آنهــا  یکنــان مــن شایســته  می کنــم باز
ی کــه  یکنــان بابــت کار ی کردنــد. بایــد بــه ایــن باز بــا تمــام وجــود بــاز
گذاشــته شــود. بــه نظــرات هــواداران خیلــی احتــرام  کردنــد، احتــرام 
یکنــان محبــت و از آنهــا بیشــتر  می گــذارم امــا آنهــا بایــد بیشــتر بــه باز

ــم.«  ــار می کن ــم افتخ یکنان ــه باز ــن ب ــد. م کنن ــت  حمای

دروازه بانی که فرعباسی را نیمکت نشین کرد

گلر سابق استقلال علیه آبی پوشان
یــد یــک دروازه بــان  گذشــته ذوب آهــن و اســتقال نو ی روز  بــاز
جــوان و آینــده دار را بــه فوتبــال ایــران داد. پارســا جعفــری در حالــی 
ــتم  ــه هش ــه او از هفت ک ــت  ــدان رف ــه می ــا ب ــه ذوبی ه ــب اولی در ترکی
مقابــل  درخشــش  از  بعــد  و  شــد  فرعباســی  حبیــب  جایگزیــن 
ی  ، آلومینیــوم و نســاجی اعتمــاد محمــد ربیعــی را بــرای بــاز کتــور ترا
ی  کــرد. جالــب اینکــه جعفــری ســابقه بــاز مقابــل اســتقال جلــب 
بــرای تیــم امید هــای اســتقال را دارد و از ایــن تیــم راهــی ســایپا 
شــده و دو فصــل پیــش توســط مهــدی تارتــار بــه جمــع سبزپوشــان 
در  تارتــار  ســرمربیگری  زمــان  در  گرچــه  ا او  پیوســت.  اصفهانــی 
ی پیــدا کــرد امــا در تیــم ربیعــی تبدیــل  ذوب آهــن کمتــر فرصــت بــاز
ی بــا اســتقال هــم روز خوبــی  بــه مهــره ثابــت تیمــش شــده و در بــاز
عملکــرد  می توانســت  ســهرابیان  آرمیــن  ی  رو او  البتــه  داشــت. 
بهتــری داشــته باشــد امــا چنــد مهــار و عکس العمــل خــوب در ایــن 
گــر بتوانــد ایــن رونــد را ادامــه دهــد می توانــد  ی داشــت. جعفــری ا بــاز
بــه زودی تبدیــل بــه یکــی از دروازه بان هــای شــاخص لیــگ برتــر 
شــود. او 25 ســال ســن دارد و می توانــد بــا یــک رونــد خــوب روزهــای 

خیلــی بهتــری را بــرای خــودش رقــم بزنــد. 

اخبار کوتاه


